quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 5. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza INTESA SANPAOLO S.p.A.

Punteggio tecnico 65,00

Punteggio economico 35,00

Punteggio totale 100,00

Prezzo offerto (in cifre) 2.800,00000 EUR

Prezzo offerto (in lettere) duemilaottocento / 00000 EUR

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 6. Responsabile Unico di Progetto

Nome SCANDELLA GIULIO

Login user_200016

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Fino del Monte (00338730161)